

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava stěny garáže a izolace**

Objednatel: **Statutární město Brno**  
**Dominikánské náměstí 196/1**  
**60200 Brno-Brno-město**

IČ: **44992785**  
DIČ: **CZ44992785**

Zhotovitel: **JIS - Sta s.r.o.**  
**Kulkova 4045/8**  
**61500 Brno-Židenice**

IČ: **02672537**  
DIČ: **CZ02672537**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 937,00
PSV			15 037,12
MON			0,00
Vedlejší náklady			625,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>19 599,12</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>19 599,12</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>4 116,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>-0,12</b> CZK

**Cena celkem s DPH**

**23 715,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**21.05.2021**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis rozpočtu: -  
Mě Brno medlánky

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			1 104,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 833,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			0,00
97	Prorážení otvorů	HSV			0,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00
711	Izolace proti vodě	PSV			4 012,26
781	Obklady keramické	PSV			11 024,86
VN	Vedlejší náklady	VN			625,00
Cena celkem					19 599,12

## Položkový rozpočet

S:	Oprava stěny garáže a izolace
----	-------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		<b>Zemní práce</b>				<b>1 104,00</b>
1	073844132R00	Provedení nátěru asfaltovým lakem 1x	m2	2,30000	480,00	1 104,00
Díl: 4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 833,00</b>
2	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	0,30000	997,00	299,10
3	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	0,30000	113,00	33,90
4	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí odstranění, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	kpl	0,50000	2 000,00	1 000,00
5	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí Zřízení, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	kpl	0,50000	3 000,00	1 500,00
Díl: 61		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>0,00</b>
6	611401911R00	Příplatek za zahlazení omítky kovovým hladítkem	m2	0,00000	51,80	0,00
Díl: 97		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>0,00</b>
7	978071211R00	Odsekání omítky a izolace lepenk. svislé do 1 m2	m2	0,00000	461,00	0,00
8	58911310R	Malta váp. MV pro omítky obyčejná z hydr. váp.	m2	0,00000	4 500,00	0,00
9	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	0,00000	550,00	0,00
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>0,00</b>
10	998981123R00	Přesun hmot demolice postup. rozebíráním	t	0,00000	1 532,00	0,00
Díl: 711		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>4 012,26</b>
11	62842047R	Poly-Elast GG 200 S4 pás asfaltový minerální posyp	m2	3,86520	388,50	1 501,63
12	711150012RA0	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x	m2	3,86250	650,00	2 510,63
Díl: 781		<b>Obklady keramické</b>				<b>11 024,86</b>
13	781950030RAA	Otlučení omítky a zřízení obkladu, včetně dodávky obkladu	m2	0,00000	989,00	0,00
14	781731030R00	Montáž obkladů vnějších cihelných do MC, 29x6,5 cm	m2	3,86250	561,00	2 166,86
15	59777120R	Pásek fasádní Kabřinec 250x65x15	kus	103,00000	86,00	8 858,00
Díl: VN		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>625,00</b>
16	005121020R	Vedlejší náklady	Soubor	0,25000	2 500,00	625,00